

企业报价折扣证明

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（如皋市人民医院）的（如皋市人民医院脊柱微创系统（骨科）项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、脊柱微创系统（骨科），属于（工业）行业；制造商为邦士医疗科技股份有限公司，从业人员89人，营业收入为5000万元，资产总额为9000万元，属于中型企业；

2、脊柱微创系统（骨科），属于（工业）行业；制造商为徐州益柯达电子科技有限公司，从业人员52人，营业收入为1000万元，资产总额为1200万元，属于微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：2025年02月18日

利润表

2024年12月

会企02表
单位：元

编制单位：

项目名称	本期发生数	本年累计数
一、营业收入	60906941.45	495885881.32
减：营业成本	17537352.66	129758515.04
营业税金及附加	783711.85	6111313.61
销售费用	8116715.15	72877450.80
管理费用	2317306.59	15952899.03
研发费用	3407071.23	41005075.25
财务费用	-94607.12	-1196024.10
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益	7179669.40	13890186.66
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	4798041.73
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
资产减值损失		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	36019060.49	250064880.08
加：营业外收入	0.08	8062.85
减：营业外支出	0.00	423046.42
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	36019060.57	249649896.51
减：所得税费用	8300849.76	22624184.12
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	27718210.81	227025712.39
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其它综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
.....		
（二）将重分类进损益的其它综合收益	0.00	0.00
1. 权益法下可转损益的其它综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金额资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
.....		
六、综合收益总额	27718210.81	227025712.39
五、每股收益		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		



		2024年		12月		单位:元	
项目名称	期末数	年初数	项目名称	期末数	年初数	单位:元	年初数
流动资产:			流动资产:				
货币资金	100148525.77	126593217.84	短期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
交易性金融资产	339896983.64	154614133.64	交易性金融负债	0.00	0.00	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00	衍生金融负债	0.00	0.00	0.00	0.00
应收票据	816000.00	0.00	应付票据	0.00	0.00	0.00	0.00
应收账款	7774562.13	-4650769.84	应付账款	24647896.94	16467873.77	16467873.77	16467873.77
应收款项融资			预收款项	-187175.27	-187175.27	-187175.27	-187175.27
预付款项	0.00	0.00	合同负债				
其他应收款	42552280.47	20134254.16	应付职工薪酬	33709524.68	33709524.68	24640327.63	24640327.63
存货	101572545.08	96898676.35	应交税费	6838311.95	6838311.95	10229152.87	10229152.87
合同资产			其他应付款	-2139473.71	1720076.41	1720076.41	1720076.41
持有待售资产	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	0.00	0.00	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产			其他流动负债				
其他流动资产	265201.50	164183.02	流动负债合计	187175.27	187175.27	187175.27	187175.27
流动资产合计	591716098.59	392985995.17	非流动负债:				
非流动资产:			长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
债权投资			应付债券				
其他债权投资	0.00	0.00	其中: 优先股				
长期股权投资	66801659.37	66801659.37	租赁负债	7496493.71	7496493.71	5208656.86	5208656.86
其他权益工具投资			长期应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	预计负债	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产	19007552.77	8836738.59	递延收益	0.00	0.00	0.00	0.00
在建工程	18505684.81	0.00	递延所得税负债	157417.26	157417.26	157417.26	157417.26
生产性生物资产	0.00	0.00	其他非流动负债				
油气资产	0.00	0.00	非流动负债合计	7653910.97	7653910.97	5366074.12	5366074.12
使用权资产	7365797.77	4759598.95	负债合计	69770170.83	69770170.83	59423503.90	59423503.90
无形资产	14519295.14	14748616.34	股本:				
开发支出	0.00	0.00	实收资本(股本)	63954000.00	63954000.00	63954000.00	63954000.00
商誉	0.00	0.00	其他权益工具	0.00	0.00	0.00	0.00
长期待摊费用	2397296.87	3236378.43	其中: 优先股				
递延所得税资产	136400.54	136400.54	永续债				
其他非流动资产	0.00	0.00	资本公积	371200014238	371200014238	0.00	0.00
非流动资产合计	128727697.27	98515482.22	减: 库存股	0.00	0.00	0.00	0.00
			其他综合收益	7500000.00	7500000.00	7500000.00	7500000.00
			专项储备	0.00	0.00	0.00	0.00
			盈余公积	572280615.03	572280615.03	361313643.59	361313643.59
			未分配利润	3135000068072815.03	3135000068072815.03	432777643.59	432777643.59
			外币报表折算差额				
资产总计	720442785.9	491201147.4	所有者权益(或股东权益)合计	491201147.4	491201147.4	491201147.4	491201147.4

编制单位： 陕西路桥建设有限公司 编制日期： 2024-12-31

单位：元

资产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	4,749,520.02	5,689,016.96	短期借款	34	0.00	0.00
交易性金融资产	2	0.00	0.00	交易性金融负债	35	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付票据	36	0.00	0.00
应收账款	4	690,036.16	1,556,696.98	应付账款	37	266,093.30	0.00
预付账款	5	0.00	174,683.82	预收账款	38	0.00	0.00
应收利息	6	0.00	0.00	应付职工薪酬	39	3,489,962.60	3,516,372.01
应收股息	7	0.00	0.00	应交税费	40	-338,224.04	108,832.67
其它应收款	8	294,458.49	447,716.69	应付利息	41	0.00	0.00
存货	9	6,234,829.29	2,343,201.63	应付股利	42	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	10	0.00	0.00	其他应付款	43	1,593,600.63	1,533,317.93
其它流动资产	11			一年到期的非流动负债	44		
流动资产合计	12	11,968,843.96	10,211,316.08	其它流动负债	45	492,921.65	0.00
非流动资产：				流动负债合计	46	5,504,354.14	5,158,522.61
可供出售金融资产	13			非流动负债：	47		
持有至到期投资	14	0.00	0.00	长期借款	48	0.00	0.00
长期应收款	15	0.00	0.00	应付债券	49	0.00	0.00
长期股权投资	16	0.00	0.00	长期应付款	50	0.00	0.00
投资性房地产	17	0.00	0.00	递延收益	51	0.00	0.00
固定资产	18	0.00	0.00	预计负债	52	0.00	0.00
在建工程	19	821,697.24	1,389,979.19	递延所得税负债	53	0.00	0.00
工程物资	20	1,982,120.00	5,112,492.00	其他非流动负债	54		
固定资产清理	21	0.00	0.00	非流动负债合计	55	0.00	0.00
生产性生物资产	22	0.00	0.00	负债合计	56	5,504,354.14	5,158,522.61
油气资产	23	0.00	0.00	所有者权益（或股本）	57		
无形资产	24	0.00	0.00	实收资本（或股本）	58	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出	25	2,513,623.51	3,619,405.65	资本公积	59	0.00	0.00
商誉	26	1,559,367.19	13,081.30	减：库存股	60	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	61	0.00	0.00
递延所得税资产	28	98,000.00	0.00	未分配利润	62	3,439,297.76	5,187,751.61
其他非流动资产	29	0.00	0.00	所有者权益（或股本）	63		
非流动资产合计	30	5,974,807.94	10,134,958.14	负债和所有者权益（或股本）	64		
资产总计	31	18,943,651.90	20,346,274.22	负债和所有者权益（或股本）	65	18,943,651.90	20,346,274.22

制表人：赵敏用户

审核人：

打印日期：2025-01-17



利润表

编制单位：徐州益柯达电子科技有限公司 期间：2024-1到2024-12

项 目	行次	
一、营业收入	1	26,540,331.18
减：营业成本	2	16,856,889.46
营业税金及附加	3	51131.22
销售费用	4	3,765,552.01
管理费用	5	4,044,625.16
财务费用	6	27891.10
信用减值损失	7	0.00
资产减值损失	8	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）	9	0.00
投资收益（损失以“-”填列）	10	0.00
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	11	
二、营业利润（亏损以“-”填列）	12	1794242.23
加：营业外收入	13	46274.25
减：营业外支出	14	38.74
其中：非流动资产处置损失	15	
三、利润总额（亏损以“-”号填列）	16	1840477.74
减：所得税费用	17	92023.89
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	1748453.85
五、每股收益：	19	
（一）基本每股收益	20	
（二）稀释每股收益	21	

制表人：超级用户

审核人：

